
dolaplar rayların üstünde 
uçuyor…

HEM FONKSİYONEL HEM ESTETİK

Hem evin hem eşyaların 
düzeni için en gerekli eş-
yalardan olan dolaplar, 
çağın dinamiklerine uygun 
bir performansta hizmet 
sunmak için artık daha 
fonksiyonel bir yapıda ta-
sarlanıyor. Bu tasarımlarda 
estetik, kalite, pratiklik ve 

sağlamlık ön planda. Çevre Yapı’nın bayiliklerinden biri olan Raydolap yeni 
mağazasında mobilyaları, dolapları ve yatak odası takımlarıyla hem dolap 
hem mobilyada yeni ufuklar açıyor.

Çevre Yapı’nın bayiliklerinden biri olan  
Raydolap, Çetin Emeç Bulvarındaki yeni 
mağazasında dolap sistemleri ve mobilya-
da farklı, kaliteli, fonksiyonel ve estetik bir 
yaklaşım sunuyor. Bir ay önce hizmete giren 
mağazada, her ölçüde dolap, yatak odası, 
genç odası ve modüler mobilya tasarlanabi-
liyor. 

Tamamen müşterinin isteğine ve ihtiyacı-
na yanıt verebilecek dolapların tasarımında 
kullanılan tüm malzemeler, kalitesini kanıt-
lamış markalardan seçiliyor. Dolap sistemle-
rinin tamamı İngiltere’den geliyor, üretim ise 
Raydolap atölyelerinde geliştiriliyor. Dolap-
larda kullanılan gövde malzemeleri dışında, 
kulplar, bağlantı malzemeleri, aksesuarlar ve 
askı borular ithal malzemelerle tasarlanıyor. 
Kullanılan malzemelerde kanserojen mad-
deyi en az içeren E1 standartlarına uygunluk 

aranıyor. Sunta üzerine melamin kaplama 
olarak yapılan dolaplarda, isteğe göre ahşap, 
lake, hasır gibi değişik malzemeler de kul-
lanılabiliyor. Kaplama malzemelerinde Av-
rupa standartlarına uygunluk esas alınırken, 
suntalam markaları olan Yongapan ve Orma 
tercih ediliyor.  

Dolapların askı boruları İngiltere’den, 
aksesuarlar ise Almanya’dan ithal ediliyor. 
Türkiye’deki en iyi markaların biraraya gel-
mesiyle oluşturulan dolaplarda, çekmeceleri 
“stop”layan bir sistem kullanılıyor. Çekme-
ceyi kapanması için bıraktığınızda yavaş 
yavaş kapandığını ve çarpmadığını görüyor-
sunuz. 

Raydolap üretimlerinin bir özelliği de 
gövde kalınlığının piyasadaki dolaplardan 
daha kalın olması… 26 mm kalınlığındaki 
malzemelerle üretilen dolaplar daha sağlam 

olurken Raydolap farkını da ortaya koyuyor. 

Dolaplar, müşterinin isteği doğrultusun-
da modern standartlarda hazırlanıyor. Tava-
nı yüksek mekanlar için yapılan dolaplara 
asansör askı yerleştiriliyor ya da isteğe göre 
yüklük olarak tasarlanıyor. Palto, pantolon, 
ceket boylarının standart ölçüleri esas alına-
rak hesaplanan projeler, Raydolap kontrol 
merkezinde denetimden geçiyor. Burada 
hedef, olabildiğince hatasız bir şekilde mo-
bilyayı müşteriye teslim etmek. Raydolap’ın 
dolaplarında kravat, kemer, pantolon, etek, 
ayakkabı için ayrı askılar, aksesuarları koy-
mak için kutular bulunuyor. 

Raydolap’ta öncelikli olarak ray kapak 
sistemli dolaplar üretiliyor. Bunun yanı sıra 
çocuk ve ebeveyn yatak odası takımları, 
yatak başı, komodin, şifoniyer, puf gibi mo-
bilyalar da isteğe göre müşteriye sunuluyor. 

Raylı sistem bir dolap 
i s t emiyor san ız , 

menteşe kapak-
lı dolaplar da 

tercih edebi-

lirsiniz. Müşterilere özel çalışma masası, ki-
taplık, televizyon modülleri de hazırlanabi-
liyor. Ebeveyn odaları için yapılan soyunma 
odalarının mobilyaları da Raydolap’ta çeşitli 
modüller şeklinde üretilebiliyor. Ayakkabı, 
kemer, kravat, gömlek, kazak gibi her çeşit 
kıyafet için ayrı ayrı parçalar yapılıyor. Son 
dönemde soyunma kabinleri için puf, en çok 
tercih edilen eşyalar arasında… 

her zevke her ihtiyaca…
Raydolap, üretim aşamasında çok titiz 

bir yol izliyor. Öncelikle mobilya yaptırmak 
isteyen kişi mağazaya davet ediliyor. Nasıl 
bir malzeme kullanıldığı ve nasıl çalışıl-
dığı üzerine bilgi veriliyor. Ardından satış 
temsilcisi, mimar ve iç mimarlar tarafından 
ölçü alınıyor, istenilen şekilde tasarım ger-
çekleştiriliyor. Tasarım beğenilirse imalat 
ölçüsü için tekrar ölçü alınıp dolabın yapı-
mına başlanıyor. 45 gün içerisinde dolabın 
montajı gerçekleştiriliyor. Butik bir mobilya 
çalışması yapan Raydolap’tan mobilya çalış-
ması istediğinizde evinizdeki her milimetre 
hesaplanıyor. 

Raydolap’ın öncelikli hedefi kalite ve 
müşteri memnuniyeti... Mağazadan içeri gi-
ren her müşteri için projelendirme çalışması 
ve ölçü alma ücretsiz gerçekleştiriliyor. Ba-
zen de müşterilerin eski evlerine uygun şe-
kilde yapılan dolaplar, yeni evin ölçülerine 
göre kesilerek ya da ekler yapılarak mon-
tajlanabiliyor. Taşınma hizmeti de veren 
Raydolap’ta ömür boyu servis hizmeti esas 
alınmış... 

Çevre Yapı , Altın Yatak ve Dunlopillo’nun 
da bayisi aynı zamanda... Hareketli yatak 
sistemlerinin yanı sıra sağlıklı uykular için 
kaliteli yatakları da Çevre Yapı Raydolap’ta 
bulabilirsiniz. Hareketli yatak, ayarlanabi-
lir bir konfor sunuyor. Kitap okurken ya da 
televizyon izlerken yatağı, oturmak istedi-
ğiniz şekilde ayarlayabiliyorsunuz. Cinisli 
ev tekstili ürünlerini, Dreams duvar kağıt-
larını ve İsveç’ten gelen metal modülleri de 
Raydolap’ta bulabilirsiniz. 

Raydolap

Çetin Emeç Bulvarı 50/C Balgat

Tel. 284 99 42
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